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CIV. Der Propst Peter erklart, dals zwei Theile des Zehnten aus dem Dorfe
Zachow dem Domcapitel verpfandet sehen, am 14. November 1282.
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marchiones, moti vifceribus pietatis, intuentes inediam et paupertatem ecclefie Rodhe, ut canonici
inibi defervientes eo commodius deo valeant defervire, eidem ecclefie in Rodhe et canonicis jus pa-
tronatus ecclefie in Gorzeke liberaliter donaverunt, nos vero dictorum principum pia commendantes
opera et confiderantes dictorum canonicorum turbationes, ex confenfu noftri capituli dictam donationem
confirmandam duximus ob reverentiam nominis Jhefu Chrifti et ut eorundem confolationibus tam nos
quam noftrum capitulum intendamus eo plenius, eisdem canonicis in prefata ecclefia Gortzeke fino-
dalia perpetuo relaxamus, ita tamen, ut prepofito Brandeburgenfi vel ei, qui nomine fuo mittitur in
prefidenda fynodo et dandis procurationibus, in eadem fubferviant ecclefia, ficut cetere ecelefie chri-
fiiane. In recoguitionem vero predictorum omnium dicti canoniei ecelefie Brand(enburgenfi annis)
fingulis in dimidia marcha Brandenburgenfi argenti fervient, quam femper ad fommam fynodum
prepofito Brandenburgenfi, qui pro tempore fuerit, (prefenta)bunt. Ut hec noftre donationis pre-
dicte confirmatio ftabilis perfeveret, prefentem eis dari jullimus literam figillo noftro et ca (pituli) noltri
confirmatam adhibitis teftibus ydoneis: (Domino Petro) prepolito Brandenburgenfi, domino
Johanne, priore de Brandenburg, R, fcholaftico Stendalienfi {ac aliis) fide dignis. Actum
et datum Pritcerwe, anno domini M?, CC® LXXIII®, V. id. Janunarii, pontificatus noftri anno XI°.
Mady bem Driginale, weldies fchabBaft if, Die eingeliammerten Stellen fint willliielich ergingt.

CIV. Der Propft Peter ertlict, bag swei Theile des Sehnten aus dem Dorfe Sachow dem
Domeapitel verpfindet fepen, am 14, November 1252,

Petrus, dei gratia prepofitus ecclefie Brandeburgenfis — notum effe volumus unj-
verlis, quod — cum felicis recordationis Albertus, quondam prefectus vete
denburg, duas partes decime de duobus manfis in villa Zachowe, que
fie Brandeburgenfis, jure feodi aliquamdiu poffedififet et per mortem

Jus tranfiviffet legitime nec non et ad alios filios fuos heredes, duo ex ipfis
[cilicet et Rodolfus,

ris civitatis Bran-
nunc eft proprietas eccle-
ipfivs ad Hinricum idem
filis juniores, Johannes
nati prefectife antique relicte dicti Al que poltmodum Johanni de
fere fuerat copulata, dictum feodum, quatenus eos tangebat, cum omni Jjure, non coacti,
in manus nofiras ad ulum jam dicti Henrici prefecti veteris civitatis Brand.
redis ipforum, libere refignarunt,

Sege-
non illecti,
, confratris et cohe-
Predictus vero Henricus prefectus fepedictum feodum, ex in-
tegro devolutum ad ipfum, videlicet duas partes decime frugum, arearum et animalium, non minus in
campo quam in villa Zachowe pro feptem marcis argenti, quas fibi mutavimus, nobis e

x parte eccle-
fie piguori obligavit, hoc adjecto,

ut ecclefia noftra dictam percipiente decimam, quam . cito mutunm
ViI, marcarum dictus Henriecus reftituerit, directa via decima ad ipfum: redeat ab ecclefia Brande-
burgenfi, ficut prius per ipfum in feodo poflidenda, — Teftes autem de canonicis nofiris,
terfuerunt, funt hii Johannes prior, Kriftianus, Hinricus de Gardelege,
Belitz et alii quam plures.

qui in-
Hinricus de
Et nos Walterus Flamingus, Engelbertus Symon,
de Rathenowe, Walterus de Vifene,

Brandeburgenfis,

Johannes
Hinricus dictus de Vilelere, cvives veteris civitatis
predictis omnibus rogati interfuimus et figillo civitatis noftre ea procuravimys

confignari, Datum et actum in clauftro Brand eburg., anno domini M°, CC®, LXXXII®, XVIIL Kal,

Decembr.
Mady bem Originale,
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